中華民國銀行商業同業公會全國聯合會　函

 MACROBUTTON EditAddress 機關地址： 台北市館前路四十六號八樓

傳真電話： （○二）二三八三一七八三

電    話： （○二）二三六一六○一九
承 辦 人： 黎慧玲分機三九

 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： 行政院金融監督管理委員會

 MACROBUTTON EditProcess 速別： 最速件

 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件：
 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 九十三年十月廿一日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： 全授消字第二六二三號
 MACROBUTTON EditAttachment 附件： 如說明二

主旨：本會九十三年十月十五日全授消字第二六○六號函中，有關中央銀行業務局示復意見補充如說明，請  查照。

說明：

1、 本會九十三年十月十五日全授消字第二六○六號函諒達。

2、 中央銀行業務局前以九十三年十月十四日台央業字第○九三○○四九六七二號函，就本會建議災民原已向原貸金融機構申請展延本息五年，如欲改申請辦理原貸款餘額承受或申請中央銀行利息補貼，及貸款展延期間之利息補貼及受災戶累積之貸款本息處理事宜等節，該局同意備查，本會業以旨揭函文轉知各會員銀行在案；惟中央銀行業務局上開示復意見，亦表示「申請中央銀行利息補貼之借款人，如未依與承貸金融機構協議償還方式逾期半年未繳付本息經轉為催收款戶者，比照中央銀行八十九年七月十一日（八九）台央業字第○二○○二五三七一號函（如附件）有關規定，承貸金融機構應即函知中央銀行及停止申請撥付補貼利息，並應返還中央銀行已撥付之利息補貼款」，併予敘明。
 MACROBUTTON EditManuscript 正本： 本會各會員單位所屬總機構、台北市銀行公會各外商會員銀行

 MACROBUTTON EditCarbon 副本： 行政院金融監督管理委員會、中央銀行業務局、內政部、行政院九二一震災災後重建推動委員會

本案依授權由秘書長決行

檔號：

保存年限：

副本